ATO TRT GP Nº  359/2011

João Pessoa, 12 de dezembro de 2010

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o inciso XVI do art. 22 do Regimento Interno deste Regional,

R E S O L V E

                        Decretar luto oficial por 3 (três) dias, a contar da presente data, nos orgãos
que compõem a estrutura do Tribunal Regional do Trabalho da Décima Terceira Região,
em virtude do falecimento, no dia 08 de dezembro de 2011, do Desembargador aposentado
e ex-Presidente ALUISIO RODRIGUES.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DJ_e.

(Datado e assinado eletronicamente)
PAULO MAIA FILHO

Desembargador Presidente

		2011-12-12T18:28:31-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807